
Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel. 0815135420  
Email: sais04300d@istruzione.it Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 

 Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 
 

 
  

Angri 05.05.2021 

 

Ai docenti 

Agli alunni 

Ai genitori degli alunni 

Al personale ATA  

All’Albo Sito Web  

 ANNO SCOLASTICO 2020/2021  

AVVISO N.161 

 

Oggetto:  Disposizioni organizzative didattica in presenza classi quinte 

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Preso atto delle disposizioni in materia prevenzione contagi Covid19 disposte dall’ASL territoriale e 

dal Ministero della salute, in particolare la Circolare Ministeriale n. 3787 del 31.01.2021; 

Verificata l’ultimazione di sanificazione degli ambienti interessati; 

Considerato il contingente docente non interessato dalle misure di quarantena; 

DISPONE  

le seguenti misure organizzative: 

- le classi quinte, a far data da domani 06.05.2021, rientreranno in didattica in presenza con percentuale 

del 60% . Tutte le altre classi continueranno con attività didattica a distanza, fino a nuova 

comunicazione, con l’orario di lezione in vigore dal 03.05.2021. Per le classi 5AA e 5D IP06 non si 

procederà alla divisione in gruppi; pertanto le lezioni saranno sempre in presenza.  

- i docenti non in regime di quarantena svolgeranno la loro prestazione lavorativa (anche didattica a 

distanza) in sede. 

Le prove INVALSI riprenderanno lunedì 10.05.2021 come da avviso n.158 del 30.04.2021 . 

Dirigente scolastico  

Giuseppe Santangelo 
 

mailto:sais04300d@pec.istruzione.it



